1

2024 年云南省住院医师规范化培训和助理

全科医生培训结业临床实践能力考核

昆明市第一人民医院考点公告

根据云南省卫生健康人才交流中心《关于 2024 年云南

省住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排

的通知》要求，现将我考点结业考核安排公告如下：

一、考核专业与考核人数

外科专业 76 人；内科专业 116 人；各专业考生分组名

单详见本通知附件 1 和附件 2。

二、考核内容与时间安排

根据上级部门要求，外科专业执行《2023 版临床实践技

能标准考核方案》，内科专业执行《2022 版临床实践技能标

准考核方案》。请各位考生根据下表时间安排参加相应场次

考核。

序号 考生分组 考生人数 考核日期 签到时间 考核时间 考核内容

1 外科 A组 30 5 月 25 日（周六） 07:30 08:00—11:45 实践技能

2 外科 B组 46 5 月 25 日（周六） 12:30 13:00—18:45 实践技能

3 内科 A组 30 5 月 28 日（周二） 07:30 08:00—11:45 实践技能

4 内科 B组 32 5 月 28 日（周二） 12:30 13:00—17:00 实践技能

5 内科 C组 30 5 月 29 日（周三） 07:30 08:00—11:45 实践技能

6 内科 D组 24 5 月 29 日（周三） 12:30 13:00—16:00 实践技能

三、考核报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到门诊楼 F 幢

3 楼报告厅核对、签到、存包、集合、抽签、分组、候考。

2

四、考生须知

（ 一 ） 考 生 请 在 “ 云 南 卫 生 健 康 人 才 网

（http://www.ynwsjkrc.cn/）”或我院北院区门诊楼 F 幢 2

楼 231 办公室门口自行查看考试安排。考核当日根据签到时

间、地点按时到位，开考超过 15 分钟未到者，取消考核资

格；

（二）考生凭纸质准考证、有效身份证原件（缺一不可）

参加考试，每场考试前均需查验考生本人准考证、有效身份

证原件；

（三）考生需自带白大褂（遮盖标识）、帽子、口罩、

听诊器、护士表、无包装水杯 1 个，除上述物品和准考证外，

其余物品严禁带入考场，一经发现视为作弊处理；

（四）考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关

闭手机、严禁冒名替考；

（五）考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核

完毕，须再次到候考室签字确认后离开考场，否则考核无效；

（六）考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，

注意交通安全。

五、医院地址与联系方式

（一）医院地址

昆明市盘龙区北京路 1228 号昆明市第一人民医院甘美

医院。

3

（二）交通方式

公交车至霖雨桥站下；地铁 2 号线至霖雨桥站 B 口出，

前行 100 米；驾车至地下二层 F 区，乘坐 11 或 12 号电梯上

3 楼（考点内报到位置路线图详见附件 3）。

（三）联系方式

昆明市第一人民医院科教科住培办 0871-67390596 住

培组老师。

昆明市第一人民医院住院医师规范化培训基地

2024 年 5 月 8 日

4

附件 1

外科专业考生分组名单
序号 姓名 身份证 培训基地 考核专业 考核分组 考核时间

1 黄明清 530381********5125 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

2 辉应香 533524********1522 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

3 马春晓 532101********5026 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

4 安琪 142733********0019 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

5 赵冯睿 530103********0629 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

6 吴知达 330382********7912 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

7 姜子奇 532502********0039 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

8 李丹丹 520202********7722 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

9 金磊 530111********2610 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

10 王蕾 530381********2186 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

11 李银 530326********4627 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

12 梅宝坤 530322********2831 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

13 李绍军 533524********181X 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

14 张海霞 533521********3628 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

15 杨媛 530325********0384 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

16 王寒 532101********1823 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

17 王伟 431102********3453 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

18 戴延龙 522425********3317 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

19 徐洁 530425********0325 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

20 赵艺 532128********0734 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

21 张明停 530902********2112 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

22 蒲伟 522323********6219 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

23 廉珂 410821********2514 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

24 尹兵飞 530126********1030 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

25 张硕 410421********0030 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

26 潘旭轩 330921********2017 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

27 刘啟文 530129********001X 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

28 王庭 532128********0371 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

29 张雪颖 530322********0060 云南省肿瘤医院 外科 A组 5月 25日周六上午

30 黄应 532128********1710 云南省第三人民医院 外科 A组 5月 25日周六上午

31 王光金 532329********0515 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

32 袁晓凤 533001********3021 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

33 滕章秀 532231********0926 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

34 苏有橦 533521********3650 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

35 胡慧莲 530326********3989 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

36 双根丽 533522********0821 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

37 陈彬斌 522123********2516 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

38 王晓雅 532621********274X 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

5

39 杨琼莲 532527********3041 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

40 程昭锦 370829********6210 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

41 杨扬 412724********5830 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

42 马妮娅 532122********0061 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

43 付瑞 530326********2386 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

44 刘曦 530326********3134 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

45 刘润葭 532101********0029 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

46 王嘉鑫 140511********7521 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

47 王亚红 530302********2766 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

48 王思懿 530326********0046 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

49 邓鈦文 533023********0157 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

50 孙也舒 530111********2329 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

51 陈佳鑫 513922********7416 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

52 吕琼 532526********3827 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

53 毕萍萍 533523********0425 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

54 胡芮溪 532231********0921 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

55 杨茜曦 530111********6587 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

56 叶春梅 533103********1427 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

57 冯清 530381********0742 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

58 董虹姗 530127********3527 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

59 李根山 533023********3719 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

60 何庆军 430422********5470 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

61 欧阳文君 533222********102X 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

62 陈俊文 532123********3630 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

63 黄琪媛 530128********0024 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

64 叶沛婧 530111********6564 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

65 李思豪 530122********3219 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

66 陈园菊 530124********1421 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

67 陈旅阳 530181********3910 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

68 马艺银 532722********0027 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

69 田玲 530424********0622 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

70 李红敏 520121********2820 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

71 黄启予 532129********0061 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

72 李晨希 532524********2823 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

73 丁志江 533001********2447 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

74 莫兴奎 530325********113X 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

75 屈鑫 522601********0027 云南省肿瘤医院 外科 B组 5月 25日周六下午

76 金吉鑫 530326********0016 云南省第三人民医院 外科 B组 5月 25日周六下午

6

附件 2

内科专业考生分组名单
序号 姓名 证件号码带* 培训基地 考核专业 考核分组 考核时间

1 赵晓华 532901********4919 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

2 范志立 532625********1319 红河州滇南中心医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

3 张彬彬 510824********3809 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

4 马红庆 530602********482X 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

5 佟杰 532621********0311 红河州滇南中心医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

6 冯悦荣 530328********2723 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

7 蒙妮 530302********2764 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

8 任韬婕 510802********2021 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

9 李鑫吉 530121********063X 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

10 和骋峰 533325********0024 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

11 杨芳 532624********192X 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

12 冯荣华 530122********111X 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

13 张才江 530326********3356 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

14 孙悦 231182********2527 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

15 王雪 530324********0945 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

16 张娅袁 533523********0421 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

17 谢永灿 532621********0913 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

18 李苗苗 410725********2043 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

19 赵玲敏 530321********0922 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

20 周文京 532723********4822 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

21 李娜 533023********1026 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

22 白艳红 532925********0527 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

23 李枝攀 533023********1448 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

24 王虹璘 533522********1021 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

25 王玉路 410823********0022 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

26 郭妮 532425********0026 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

27 段江梅 533023********1486 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

28 杨智雄 532227********0019 昆明医科大学第一附属医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

29 陈永宁 530103********2920 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

30 陶怡 532725********0324 昆明市延安医院 内科 A 组 5月 28日周二上午

31 李髓 532925********0717 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

32 李怀玉 530302********1180 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

33 王思皓 530103********0336 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

34 刘海燕 530321********0524 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

35 董曜嘉 510522********0252 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

36 吴惠萍 530328********302X 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

37 马明芸 620525********0827 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

38 成联树 530627********412X 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

7

39 张泽昆 530127********5221 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

40 常谦 530125********2418 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

41 王慧聪 533528********1923 昆明医科大学第一附属医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

42 李强 532526********3812 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

43 丁冉 530129********1128 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

44 李雪玉 530324********1129 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

45 吕梦迪 410326********6725 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

46 胡菲 530325********1945 昆明医科大学第一附属医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

47 杨明梅 532623********1322 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

48 杨灿 532501********1269 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

49 张玺 533123********0078 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

50 邬秋俊 510626********3740 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

51 黄佳莉 532325********0720 昆明医科大学第一附属医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

52 吴建葵 532626********0038 昆明医科大学第一附属医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

53 王锦媛 532526********1126 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

54 王震 410922********5414 昆明医科大学第一附属医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

55 张燕芳 530325********0384 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

56 杨雪玲 530126********1228 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

57 李继欠 530381********411X 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

58 张毅恒 530402********1519 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

59 付永康 532625********2513 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

60 李艳霞 532925********0760 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

61 梅胡琛 532621********4019 昆明市延安医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

62 晏慧玲 530381********1120 红河州滇南中心医院 内科 B 组 5月 28日周二下午

63 黄辰 520202********404X 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

64 袁玲艳 530322********2248 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

65 杨传雄 532123********0012 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

66 杨思洁 511526********1547 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

67 赵涛 532301********0918 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

68 余臣 530423********0019 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

69 曾强 530623********1532 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

70 施香梅 532931********0522 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

71 李云榆 530125********0015 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

72 王若兰 530181********396X 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

73 赵泽源 530302********0912 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

74 樊毕贞 532329********252X 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

75 丰晓妍 532724********1224 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

76 邓芙蓉 510824********6823 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

77 包丽婷 530302********1225 红河州滇南中心医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

78 马丹亚 410211********6024 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

79 谢遥舒 510681********6123 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

80 代学坤 530128********4239 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

81 徐成功 340123********3677 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

8

82 杨雅琳 532124********0928 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

83 祁荟颖 530502********7820 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

84 屈再意 533123********3040 红河州滇南中心医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

85 汪颖舒 341002********0420 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

86 苏正雄 532301********1138 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

87 卯明丹 530326********2123 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

88 张世益 533023********2525 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

89 李吉胜 533224********1318 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

90 杨岚 530328********0626 昆明市延安医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

91 张智萍 532331********0947 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

92 质凤梅 533523********064X 昆明医科大学第一附属医院 内科 C 组 5月 29日周三上午

93 曹玲艳 532801********2721 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

94 张蓉 610302********6020 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

95 杨佳妮 533124********2420 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

96 杨胜锟 530128********0939 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

97 李一呼 530302********6595 昆明市延安医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

98 王倩 532923********006X 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

99 刘建芳 532329********0047 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

100 王靖 532301********1516 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

101 孙蕾 510112********0747 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

102 夏宁 530381********1321 昆明市延安医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

103 桂腾娟 530326********382X 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

104 王婧 430426********8861 昆明市延安医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

105 朱晨韶 533001********003X 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

106 徐云燕 532923********1042 昆明市延安医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

107 赵思蓉 530322********0069 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

108 邱丽琼 530326********3628 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

109 皮浩 421125********3319 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

110 肖雪婷 532823********1120 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

111 李坤艳 530624********1747 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

112 李昌彦 532224********3111 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

113 邓超文 510403********2115 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

114 魏溯 530424********1624 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

115 成清照 532128********0069 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

116 万盈 532429********0046 昆明医科大学第一附属医院 内科 D 组 5月 29日周三下午

9

附件 3

考点内报到位置路线图

1.正门入院

2.进入大厅左转

10

3.C 幢一直前行至 F 幢

11

4.F 幢乘坐 11 或 12 号电梯上 3 楼

祝各位考生一切顺利！